
Zarządzenie Nr 72/2014 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 16 maja 2014 r. 
 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok  

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia     

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646 oraz z 2014r. 

poz. 379) zarządza się, co następuje :     

 

§ 1 

 

W uchwale Nr XLVII/274/2013 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 19 grudnia 2013 roku               

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2014 rok, zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 1/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 2 stycznia 2014 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok, 

- zarządzeniem Nr 6/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 10 stycznia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok, 

- zarządzeniem Nr 12/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 23 stycznia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok, 

- zarządzeniem Nr 13/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 stycznia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- uchwałą Nr XLIX/284/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 20 lutego 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 20/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 lutego 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- uchwałą Nr LI/295/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 marca 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 41/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 marca 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 61/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 25 kwietnia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 64/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 kwietnia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- uchwałą Nr LIII/309/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 15 maja 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

wprowadza się następujące zmiany : 

 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu Gminy Kępno na 2014 rok o kwotę 19.580,00 

zł, do kwoty 73.251.616,50 zł,  

      z tego:  

      - dochody bieżące zwiększa się o kwotę 19.580,00 zł, do kwoty 68.308.140,50 zł, 

 

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 19.580,00 zł, do kwoty  

7.973.356,50 zł, 

 

3)   w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu Gminy Kępno na 2014 rok o kwotę                                 

19.580,00 zł, do kwoty 80.951.700,50 zł,  

z tego:  

      - wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 19.580,00 zł, do kwoty 64.436.843,50 zł,  



 

4) w § 2 ust.  2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 19.580,00 zł, do kwoty  

7.973.356,50 zł, 

 

5) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, 

 

6) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia, 

 

7) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 
 
 

                                                                 § 2 

  

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził J.Ciesielski 

 



UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 72/2014 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 16 maja 2014 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok 

  
             Zarządzenie zawiera  następujące zmiany : 

 

 

1) zwiększono o 19.580,00 zł plan dotacji celowych na zadania zlecone z zakresu  

      administracji rządowej  (§ 2010) oraz plan wydatków  bieżących w dziale 751 

      rozdział 75113 § 3030, przeznaczonych na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków  

       obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych  

       na dzień 25 maja 2014 r. 
      Zmiany te przyjęto do budżetu na podstawie pisma Dyrektora Delegatury w Kaliszu  

      Krajowego Biura Wyborczego nr DKL-3101-14/14 z dnia 14 maja 2014 r.  

 

2) przesunięto kwotę 300,00 zł w ramach działu 751 rozdział 75113 z § 3030 do § 4410,  

z przeznaczeniem na koszty podróży służbowych związanych z wyborami do Parlamentu 

Europejskiego. 

 

3) przesunięto kwotę 700,00 zł w ramach działu 750 rozdział 75023 z § 4300 do § 4520,  

z przeznaczeniem na koszty zagospodarowania odpadów komunalnych z pomieszczeń 

biurowych Urzędu.  

 
    Wprowadzenie w/w zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.              

    Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sp. J.Ciesielski



Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Kępno na 2014 rok 

 

Załącznik nr 1  do Zarządzenia Nr 72/2014                                                                     
Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 16 maja 2014 roku 
w sprawie zmian w budżecie  Gminy Kępno na 2014 rok. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

27 394,00 19 580,00 46 974,00 

 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 23 194,00 19 580,00 42 774,00 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

23 194,00 19 580,00 42 774,00 

 

  
 

 

Razem: 73 232 036,50 19 580,00 73 251 616,50 



 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kępno na 2014 rok 

 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 72/2014  
Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 16 maja 2014 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

750     Administracja publiczna 7 196 490,00 0,00 7 196 490,00 

 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 943 479,00 0,00 5 943 479,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 526 396,00 - 700,00 525 696,00 

 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 700,00 700,00 5 400,00 

 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

27 394,00 19 580,00 46 974,00 

 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 23 194,00 19 580,00 42 774,00 

 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  2 505,00 19 280,00 21 785,00 

 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00 300,00 

 

  
 

 

Razem: 80 932 120,50 19 580,00 80 951 700,50 



 

Zmiany w planie dotacji celowych oraz wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Kępno                                                                                                                                                                                                                                                                      

 na 2014 rok      

 

 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 72/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 16 maja 2014 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok 

 

 

Zmiany w planie dotacji celowych 

 

 

              

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

27 394,00 19 580,00 46 974,00 

 

 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 23 194,00 19 580,00 42 774,00 

 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

23 194,00 19 580,00 42 774,00 

 
 

 

Razem: 7 953 776,50 19 580,00 7 973 356,50 

 
 

 

Zmiany w planie wydatków 

 

         

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

27 394,00 19 580,00 46 974,00 

 

 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 23 194,00 19 580,00 42 774,00 

 

 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  2 505,00 19 280,00 21 785,00 

 

 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00 300,00 

 
 

 

Razem: 7 953 776,50 19 580,00 7 973 356,50 

  


